
CATÁLOGO DE PRODUCTOS



Tu aliado en la eficiencia operativa, 
con productos confiables y accesibles.

Protek es tu socio confiable en el sector de procesamiento de 
alimentos, ofreciendo una amplia gama de equipos diseñados para 
cubrir las necesidades de tu negocio de alimentos y bebidas. 

Protek tiene su razón de ser para proporcionarte las herramientas 
que necesitas para destacar en un mercado competitivo y satisfacer 
las expectativas en el mercado de Foodservice.



PESAJE
Precisión en cada gramo



1020549 

1024998 1028939

10205441028966 1020546Código:

Código: Código:

Código:| |

Capacidad 
20/10 kg

Capacidad 
5/10 kg

Capacidad 
40 kg

Capacidad 
40 kg

Unidades 
kg/lb/oz

Unidades 
kg/lb/oz

Unidades 
kg/lb/oz

Unidades 
kg/lb/oz

Caja registradora 

Caja registradora Caja registradora 

· Capacidad de 5 y 10 kg. 
· Precisión de gramo por gramo. 
· Construida robusta en acero inoxidable para mayor 
durabilidad y fácil limpieza. 
· Conectividad USB para punto de venta o impresora. 
· Convierte unidades con un solo botón Kg/Lb/oz. 
· Luz en pantalla para mayor visibilidad. 
· Batería recargable de hasta 100 horas de uso continuo.

· Capacidad de 20 o 40 kg. 
· Construida robusta en acero inoxidable 
· Funciones de caja registradora, suma deproductos 
varios, cálculo de cambio y corte de ventas diario. 
· 150 horas de batería continua 
· Luz en pantalla para mayor visibilidad. 
· Display posterior iluminado para vista al cliente. 
· 4 memorias de acceso directo para productos de 
alta rotación y 100 programables.

•Capacidad máxima de 40kg 
• Funciones de caja registradora y conteo de piezas. 
• Batería recargable de hasta 100 horas de uso 
continuo. 
• Pantalla LCD con iluminación LED. 
• Pantalla posterior iluminada para vista al cliente. 
• 4 memorias de acceso directo para productos de alta 
rotación.

• Disponible en capacidad de 40 kg. 
• Impresor térmico para papel o etiqueta. 
• Conectividad Ethernet y WiFi. 
• Funciones de caja registradora, cálculo de cambio y corte 
de ventas diario. 
• Display doble para operador y cliente. 
• Luz en pantalla para mayor visibilidad. 
• 350 memorias de acceso directo a productos.

Báscula Porcionadora Báscula multifuncional

Báscula Comercial BPK-40P Báscula Comercial BPK-40-Label

BPK-5 / BPK-10 BPK-20 / BPK-40

BPK-40P BPK-40-Label

PESAJE

Batería 
Recargable 150 H

Batería 
Recargable 100 H



1020547 1020548Código: |

1025311 1025310

1028967

Código: Código:

Código:

· Disponible en capacidad de 40 kg. 
· Construcción robusta en acero inoxidable para mayor 
durabilidad y fácil limpieza. 
· Funciones de caja registradora, cálculo de cambio y 
corte de ventas diario. 
· Batería recargable de hasta 100 horas de uso continuo. 
· Luz en pantalla para mayor visibilidad. 
· Display posterior iluminado para vista al cliente. 
· 4 memorias de acceso directo para productos de alta 
rotación y 100 programables.

· Disponible en capacidad de 40 kg. 
· Construcción robusta en acero inoxidable para mayor 
durabilidad y fácil limpieza. 
· Funciones de caja registradora, cálculo de cambio 
y corte de ventas diario. 
· Batería recargable de hasta 100 horas de uso 
continuo. 
· Luz en pantalla para mayor visibilidad. 
· Display posterior iluminado para vista al cliente. 
· 8 memorias de acceso directo para productos de alta 
rotación 

· Capacidad para 100 kg o 200 kg. 
· Construida robusta de acero diseñada para el 
trabajo duro 
· Batería recargable de hasta 150 horas de uso 
continuo. 
· Conectividad USB para punto de venta o impresora. 
· Display con luz en pantalla para mayor visibilidad. 
· Conversión de kg a lb.

· Capacidad para 400 kg.
· Ideal para uso rudo. 
· Construida en acero. 
· Pantalla iluminada para fácil y rápida lectura. 
· Conversión de unidades kg a lb con un solo botón. 
· Batería Recargable con más de 100 horas de duración.

Báscula Electrónica Comercial BPK-40 PRO Báscula Electrónica Comercial BPK-40 PLUS

Báscula de Recibo BPK Báscula de Recibo BPK-400

BPK-40 PRO BPK-40 PLUS

BPK-100 / BPK-200 BPK-400

PESAJE

Batería 
Recargable 100 H

Capacidad 
40 kg

Unidades 
kg/lb/oz

Caja registradora 
con impresora 

Batería 
Recargable 100 H

Capacidad 
40 kg

Unidades 
kg/lb/oz

Caja registradora

Batería 
Recargable 100 H

Capacidad 
40 kg

Unidades 
kg/lb/oz

Batería 
Recargable 150 H

Capacidad 
100 y 200 kg

Unidades 
kg/lb/oz

Display con 
luz



1025070 1025261Código: Código:

· Capacidad para 500 kg.                                           
· Ideal para uso rudo. 
· Construida en acero. 
· Pantalla iluminada para fácil y rápida lectura. 
· Conversión de unidades kg a lb con un solo botón. 
· Batería Recargable con más de 100 horas de duración.

· Disponible en capacidad de 2500 kg o 5000 kg. 
· Estructura de acero, lo más resistente en el 
mercado. 
· Superficie tipo espiga antiderrapante perfecta 
para uso rudo. 
· Batería recargable de hasta 100 horas de uso 
continuo. 
· Luz en pantalla para mayor visibilidad. 
· Ideal para medir volúmenes grandes como 
tarimas, tanques, rollos y más. 
· Conversión entre kg y lb en una tecla.

Báscula de Recibo BPK-500 Báscula Electrónica Comercial BPK-40 PLUS

BPK-500 BPK-2500 4 / BPK-5000 4

PESAJE

Batería 
Recargable 100 H

Capacidad 
500 kg

Unidades 
kg/lb/oz

Batería 
Recargable 100 H

Capacidad 
2500 y 5000 kg

Unidades 
kg/lb/oz



SIERRAS Y REBANADORAS
Cortes precisos, eficiencia profesional.



1020134Código:1020132Código:

1020133 N/ACódigo: Código:

SIERRAS Y REBANADORAS

•	 Construcción de aluminio anodizado 
desmontable para fácil limpieza

•	 Cuchilla de acero inoxidable de 300mm 
para realizar cortes precisos.

•	 Afilador de cuchilla para garantizar cortes 
uniformes.

•	 Plato, carro y afilador fácilmente 
desmontables para facilitar su limpieza.

•	 Regulador de ancho de corte para ajustar 
el ancho del corte de las rebanadas hasta 
15mm.

• Especial para rebanar carnes frías. 
• Transmisión robusta a base de banda. 
• Cuchilla de 250 mm para amplia variedad de cortes; carnes 
frías, quesos, frutas y vegetables. 
• Ideal para espacios de trabajo reducidos y sobre mostrador. 
• Regulador de ancho de corte (graduación 0 a 14 mm). 
• Cuchilla redondeada por protector metálico para evitar 
accidentes. 
• Potente motor de 1/3 HP. 115 Volts.

• Especial para rebanar carnes rojas. 
• Transmisión de engranaje, que permite cortar carnes rojas 
sin hueso 
• Cuchilla de 300 mm para amplia variedad de cortes y carnes 
rojas 
• Ideal para espacios de trabajo reducidos y sobre mostrador. 
• Regulador de ancho de corte (graduación 0 a 31 mm). 
• Cuchilla redondeada por protector metálico para evitar 
accidentes. 
• Potente motor de 1/3 HP. 110 Volts.

Rebanadora RPK-300B-LX Rebanadora RPK-350

Rebanadora RPK-250B-LX Rebanadora RPK-300

RPK-300B-LX RPK-350

RPK-250B-LX RPK-300

Motor 1/3 HP Motor 1/3 HP

Motor 1/3 HP
Motor 1/3 HP

Cuchilla 250 mm Cuchilla 300 mm

Cuchilla 300mm
Cuchilla 350mm

Para carnes frías, 
quesos, vegetales.

Para cortes y 
carnes rojas

Para cortes y 
carnes rojas

Para carnes frías y
carnes rojas.

Regulador 0 a 14 
mm

Regulador 0 a 31 
mm

Regulador 0 a 
31 mm

Regulador 0 a 
14mm

• Gran equipo ideal para negocios con alto volumen 
de producción.
• Alto desempeño para el corte de carnes frías y 
carnes rojas sin hueso.
• Transmisión robusta a base de banda.
• Componentes en contacto con alimentos 
fabricados en acero inoxidable grado alimenticio.
• Equipo duradero e higiénico.



1025069

1025071 1020138

1025073Código:

Código: Código:

Código:

SIERRAS Y REBANADORAS

• Especial para todo tipo de carnes. 
• Transmisión robusta a base de banda. 
• Cuchilla de 300 mm para amplia variedad de cortes; carnes 
frías, carnes 
rojas, quesos, frutas y vegetables. 
• Rebana una gran variedad de embutidos, quesos y 
vegetales 
• Regulador de ancho de corte (graduación 0 a 31 mm). 
• Cuchilla redondeada por protector metálico para evitar 
accidentes. 
• Potente motor de 1/3 HP. 115 Volts.

• Especial para rebanar carnes rojas. 
• Cuchilla de 330 mm para amplia variedad de cortes; carnes 
frías, rojas, quesos, frutas y vegetables. 
• Transmisión de engrane, que permite cortar carnes rojas y 
frías sin esfuerzo. 
• Piñón que suelta el producto, reduciendo la posibilidad de 
merma por movimiento. 
• Cuchilla redondeada por protector metálico para evitar 
accidentes. 
• Potente motor de 1/3 HP. 110 Volts.

• Bistequeador, plancha y carro de acero inoxidable 
• Para todo tipo de proteínas. 
• Sensores de seguridad para cuidar la integridad del usuario 
• Gran potencia por su motor de 3 HP, de uso continuo y alta 
velocidad 
• Patas ajustables para una mejor nivelación en el lugar de 
trabajo.

• Cinta banda de 295 cm con cabezal de acero al carbón. 
• Bistekeador, plancha y carro fabricados en acero inoxidable. 
• Arranque de seguridad por botonera de un solo interruptor. 
• Regulador de tope de corte 
• Sistema de limpiadores para mantener las poleas y la cinta 
banda libre de grasas y desperdicios.

Rebanadora RPK-300-AI Rebanadora RPK-330

Sierra SPK120-SH Sierra SPK-295-J

RPK-300-AI RPK-330

SPK-120-SH SPK-295-J

Motor 1/3 HP

Motor 1/3 HP

Motor 1/3 HP

Cuchilla 300 mm Cuchilla 330 mm

Cinta banda 295 m

Para carnes frías, 
carnes rojas, 
quesos, vegetales.

Para proteínas

Para carnes frías, 
carnes rojas, 
quesos, vegetales.

Regulador 
0 a 31 mm



1024945 1024945Código: Código:

SIERRAS Y REBANADORAS

• Cinta banda de 295 cm con cabezal de acero al carbón. 
• Bistekeador, plancha y carro fabricados en acero inoxidable. 
• Arranque de seguridad por botonera de un solo interruptor. 
• Regulador de tope de corte 
• Sistema de limpiadores para mantener las poleas y la cinta 
banda libre de grasas y desperdicios.

• Cinta banda de 295 cm con cabezal de acero al carbón. 
• Bistekeador, plancha y carro fabricados en acero inoxidable. 
• Arranque de seguridad por botonera de un solo interruptor. 
• Regulador de tope de corte. 
• Sistema de limpiadores para mantener las poleas y la cinta 
banda libre de grasas y desperdicios.

Sierra SPK-295A Sierra SPK-295-SS

SPK-295A SPK-295-SS

Cinta banda 295 m Cinta banda 295 m



MOLINOS
Moler con eficacia



1025059 1020136Código: Código:

MOLINOS

• Procesa una amplia variedad de alimentos: carne, 
mermeladas, molida de pollo (sin hueso), salsas, purés, dips y 
mucho más. 
• Motor de 3/4 hp. 
• Capacidad de primera molienda (cedazo 3/8””) 3.3 kg /min 
• Capacidad de primera molienda (cedazo 1/8””) 1.8 kg /min 
• Charola desmontable que facilita la limpieza del equipo.

• Charola y gabinete construidos en acero Inox. 
• Procesa una amplia variedad de alimentos. 
• Motor de 1 hp. 
• Capacidad de primera molienda: 6.5 kg /min 
• Capacidad de segunda molienda: 4.12 kg /min 
• Compatible con una gran variedad de cedazos para 
procesar diferentes productos.

Molino MPK-12 MPK-22

MPK-12 MPK-22

Imagen con logo an-

Motor 3/4 HP Motor 1 HP

Variedad para 
procesar

Variedad para 
procesar

Charola 
desmontable

Charola 
desmontable

1020137 1025060Código: Código:

• Fabricado en hierro vaciado con recubrimiento de estaño, 
charola y gabinete de acero inoxidable. 
• Charola desmontable de acero inoxidable para facilitar su 
limpieza en cuestión de minutos. 
• Guarda de seguridad en cabezal que permite operarlo de 
manera segura. 
• Motor 1 hp.

• Fabricado en hierro vaciado con recubrimiento de estaño, 
charola y gabinete de acero inoxidable. 
• Charola desmontable de acero inoxidable para facilitar su 
limpieza en cuestión de minutos. 
• Guarda de seguridad en cabezal que permite operarlo de 
manera segura. 
• Motor 2 hp.

Molino MPK-22-SS Molino MPK-22-ES

MPK-22-SS MPK-22-ES

Motor 1 HP Motor 2 HP

Variedad para 
procesar

Variedad para 
procesar

Charola 
desmontable

Charola 
desmontable



1025061 1025246Código: Código:

MOLINOS

• Charola y gabinete construidos en acero Inox. 
• Procesa una amplia variedad de alimentos. 
• Motor de 1 hp. 
• Capacidad de primera molienda: 6.5 kg /min 
• Capacidad de segunda molienda: 4.12 kg /min 
• Compatible con una gran variedad de cedazos para procesar 
diferentes productos.

• Procesa una amplia variedad de alimentos. 
• Motor de 5 hp. 
• Capacidad de primera molienda (cedazo 3/8””): 29 
kg /min 
• Capacidad de primera molienda (cedazo 1/8””): 14 kg 
/min 
• Protector de seguridad no removible que evita 
accidentes durante la operación.

Molino MPK-22-ES-2 Molino MPK-32-5

MPK-22-ES-2 MPK-32-5

Motor 1 HP Motor 5 HP

Variedad para 
procesar

Variedad para 
procesar

Charola 
desmontable

Charola 
desmontable



BATIDORAS Y AMASADORAS
Batir con potencia, amasar con precisión.



1022066 1022068Código: Código:

BATIDORAS Y AMASADORAS

• Tazón de acero inoxidable con capacidad de 7 litros. 
• Accesorios intercambiables: Globo, paleta y gancho. 
• Cabezal abatible para el intercambio rápido de los accesorios. 
• Perilla frontal para ajuste de velocidades. 
• Construcción sólida de acero y terminada con pintura 
esmaltada.

• Tazón de acero inoxidable con capacidad de 20 litros. 
• Accesorios intercambiables: Globo, paleta y gancho. 
• Cabezal abatible para el intercambio rápido de los accesorios. 
• Palanca lateral para ajuste de velocidades. 
• Guarda de seguridad fabricada en acero inoxidable.

Batidora B-7 Batidora B-20

B-7 B-20

7 litros 20 litros

Ajuste 
velocidades

Ajuste 
velocidades

1022070Código:

• Tazón giratorio de acero inoxidable con capacidad de 20 litros. 
• Gancho de amasado de alto desempeño para amasado 
consistente. 
• Temporizador para programar el tiempo preciso de amasado. 
• Guarda de seguridad fabricada en acero inoxidable. 
• Tazón abatible para fácil vaciado.

Amasadora A-20

A-20

20 litros

Temporizador



LICUADORAS
Licuar con precisión, garantizar resultados consistentes.



1020150Código:

LICUADORAS

• Equipo compacto para ser colocado en espacios indistintos 
sobre mesa. 
• Vaso pulido de acero inoxidable con capacidad de 12 litros. 
• Palanca para sistema de vaciado del contenido de la 
licuadora sin retirar el vaso.

Licuadora LPK-12MAI

LPK-12MAI

12 litros

1020153Código:

• Estructura con pedestal para ser colocada en un espacio 
fijo para liberar espacio en la mesa. 
• Vaso pulido de acero inoxidable con capacidad de 12 litros. 
• Palanca para sistema de vaciado del contenido de la 
licuadora sin retirar el vaso. 
• Estructura robusta de acero inoxidable. 
• Cuchillas de acero inoxidable de alta eficiencia.

Licuadora LPK-12PAI

LPK-12PAI

12 litros

Acero inoxidable

10228021022801 Código:Código:

• Diseño ergonómico del cuerpo de la turbolicuadora para 
fácil agarre.
• Brazo largo de acero inoxidable de alta durabilidad para 
recipientes profundos.
• Cuchillas triples de acero inoxidable para molido 
homogéneo.
• Soportes para colgar en pared.
• Botón piloto para uso continuo.

• Diseño ergonómico del cuerpo de la turbolicuadora para 
fácil agarre.
• Brazo largo de acero inoxidable de alta durabilidad para 
recipientes profundos.
• Cuchillas triples de acero inoxidable para molido 
homogéneo.
• Soportes para colgar en pared.
• Botón piloto para uso continuo.
• Capacidad líquida 75 litros con potencia 350 watts

Turbolicuadora TRK-350 BN Turbolicuadora TRK-350 BL

TRK-350 BN TRK-350 BL

Cuchillas triples Cuchillas triples

Capacidad de
75 lts.

Botón piloto

Botón piloto



OTROS EQUIPOS 
DE PROCESAMIENTO
Soluciones innovadoras para el procesamiento



Motor 1 HP

1024915Código:

OTROS EQUIPOS DE PROCESAMIENTO

• Catálogo de discos intercambiables, los cuales permiten 
trabajar con distintos alimentos.
• Empujador doble para mayor capacidad.
• Sensor de seguridad para evitar accidentes.
• Potencia de motor: 1 Hp
• Revoluciones por min: 1800
• 5 discos incluidos: RA2, RA7, RE8, BA8, CU8
• Tipos de corte: rebanado, rallado y cubierto

Procesador PVK-180

PVK-180

No existe

10219221022078 Código:Código:

• Capacidad de la bomba 8 m3/hr. 
• Área de la cámara 7,378 cm3. 
• No. de barras selladoras 1 barra. 
• Medida de barra selladora 27 cm. 
• Tiempo de ciclo 15 –35 s. 
• Voltaje 110 v. 
• Dimensiones (frente x fondo x alto) 33 x 45 x 29.5 cm.

• Capacidad de la bomba 16 m3/hr. 
• Área de la cámara 27,972 cm3. 
• No. de barras selladoras 1 barra. 
• Tiempo de ciclo 20 –40 s. 
• Voltaje 110 v. 
• Dimensiones (frente x fondo x alto) 45 x 53.9 x 38.3 cm.

Empacadora EVK-8 Empacadora EVK-20
EVK-8 EVK-20

Bomba 8m3/hr ‘Bomba 16 m3/hr

1024136Código:

• Termoselladora con 3 niveles de temperatura a elegir para 
asegurar un buen sellado.
• Cuenta con un plato caliente para que pueda sellar la película 
plástica con la que se trabaja.
• Control de temperatura
• Porta rollo ajustable
• Fabricada en acero inoxidable
• Luces indicadoras y controles frontales

Termoselladora TSK-500

TSK-500

3 niveles de
temperatura

5 discos

3 tipos de
corte

Acero inoxidable



SNACK
Dispositivos de calidad



1024066 1024065Código: Código:

Despachador de bebidas Despachador de bebidas
• Medida 50 x 38.6 x 72.8 alto

• Material tazón policarbonato, base 

acero inoxidable

• Capacidad 18 ltx 2

• Volts 115V -60 Hz -R134a

• Rango de temp: 2°C a 12°C

• Incluye 2 rejillas de charola

• Peso 28 kg volumetrico

• Medida 78 x 41 x 89 alto

• Material tazón policarbonato, 

base acero inoxidable

• Capacidad 18 ltx 3

• Volts 115V -60 Hz

• Rango de temp: 2°C a 12°C

• Incluye charola para residuos

• Peso 56 kg volumetrico

DBK-18X2 DBK-18X3

SNACK

18 litros x2 18 litros x3

Incluye rejillas
de charola

Incluye rejillas
de charola



COCCIÓN						   
Transforma tu cocina con calidad y rendimiento



1029160

1029151

1029182

1029219

1029152

1029181

Código:

Código:

Código:

Código:

Código:

Código:

Asador a Gas 600G

Plancha a Gas 600G

Plancha a Gas 900GS

Asador a Gas 900G

Plancha a Gas 900G

Plancha a Gas 1200GS

• Máxima potencia de cocción

• Construido en acero inoxidable

• Ligera y de fácil limpieza

• Charola para residuos

• Rejillas doble vista

• Perillas Heavy Duty

• Perillas Ergonómicas De Uso Rudo

• Construido En Acero Inoxidable

• Quemadores De Acero Inoxidable

• Charola Para Residuos

• Tornillo Prisionero Para La Perilla

• Plancha De Acero Rolado En Frío

• Perillas De Metal En Zamak Pulido

• Construido En Acero Inoxidable

• Quemadores De Acero Inoxidable

• Versátil

• Plancha En Acero Al Carbón.

• Máxima potencia de cocción

• Construido en acero inoxidable

• Ligera y de fácil limpieza

• Charola para residuos

• Rejillas doble vista

• Perillas Heavy Duty

• Perillas Ergonómicas De Uso Rudo

• Construido En Acero Inoxidable

• Quemadores De Acero Inoxidable

• Charola Para Residuos

• Tornillo Prisionero Para La Perilla

• Plancha De Acero Rolado En Frío

Perillas De Metal En Zamak Pulido

Construido En Acero Inoxidable

Quemadores De Acero Inoxidable

Versátil

Plancha En Acero Al Carbón.

ASA-600 G

PLP-600 G

PLP-900GS

ASA-900 G

PLP-900 G

PLP-1200GS

COCCIÓN

Acero inoxidable

Acero inoxidable

Acero inoxidable Acero inoxidable

Acero inoxidable

Acero inoxidable

Perillas heavy 
duty

Perillas zamak Perillas zamak

Plancha de
acero

Plancha de
acero

Plancha de
acero

Perillas heavy 
duty

Plancha de
acero

Gas LP y gas 
natura

Gas LP y gas 
natura

Gas LP y gas 
natura

Gas LP y gas 
natura

Gas LP y gas 
natura

Gas LP y gas 
natura



1029153

1029221

1029159

1029154

N/A

1029158

Código:

Código:

Código:

Código:

Código:

Código:

Parrilla a Gas 4QG

Parrilla a Gas Elevada 4QG

Estufa 4Q

Parrilla a Gas 6QG

Mix Parrilla Plancha PPAP-2Q

Estufa 6Q

• Máxima Potencia De Cocción

• Perillas Heavy Duty

• Quemadores De Hierro Vaciado

• Charola Para Residuos

• Construido En Acero Inoxidable

• Parrillas De Hierro Vaciado

• Máxima Potencia De Cocción

• Perillas Zamak

• Quemadores porcelanizados

• Charola Para Residuos

• Construido En Acero Inoxidable

• Parrillas De Hierro Vaciado

• Horno De Gran Capacidad

• Perillas Heavy Duty

• Construido En Acero Inoxidable

• Charola Para Residuos

• Entrepaño De Acero Niquelado

• Máxima Potencia De Cocción

• Perillas Heavy Duty

• Quemadores De Hierro Vaciado

• Charola Para Residuos

• Construido En Acero Inoxidable

• Parrillas De Hierro Vaciado

• Perillas Ergonómicas De Uso Rudo

• Construido En Acero Inoxidable

• Quemadores De Acero Inoxidable

• Charola Para Residuos

• Tornillo Prisionero Para La Perilla

• Plancha De Acero Rolado En Frío

• Horno De Gran Capacidad

• Perillas Heavy Duty

• Construido En Acero Inoxidable

• Charola Para Residuos

• Entrepaño De Acero Niquelado

PAP-4QG

PAP-4QGS

EHGP-4Q

PAP-6QG

PPAP-2Q

EHGP-6Q

Acero inoxidable

Acero inoxidable

Acero inoxidablePerillas heavy 
duty

Perillas heavy 
duty

Gas LP y gas 
natura

Gas LP y gas 
natura

Gas LP y gas 
natura

COCCIÓN

Acero inoxidable

Acero inoxidable

Parrillas de
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Parrillas de
acero

Plancha de
acero

Plancha de
acero

Plancha de
acero

Gas LP y gas 
natura

Gas LP y gas 
natura

Acero inoxidable Parrillas de
acero

Plancha de
acero

Gas LP y gas 
natura
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Estufa Maestra M6G

Estufón a Gas 1Q Fogón a Gas 1QGS

Estufa 1200GS

Freidora a Gas 5G

• Maximiza La Eficiencia De Tu Cocina

• Perillas Heavy Duty

• Construido En Acero Inoxidable

• Charola Para Residuos

• Horno De Gran Capacidad

• Entrepaño De Acero Niquelado

• Máxima Potencia De Cocción

• Perillas Heavy Duty

• Construido En Acero Inoxidable

• Quemadores De Hierro Fundido

• Charola Para Residuos

• Patas Ajustables

• Acero Inoxidable

• Perilla Zamak

• Quemadores De Hierro Fundido

• Bandeja Para Residuos

• Versátil

• Parrillas De Hierro Vaciado 

• Acero inoxidable

• Perillas Zamak

• Quemadores porcelanizados

• Bandeja de residuos

• Verátil

• Parrillas de hierro vaciado

• Plancha en acero al carbón

• Tamaño Y Potencia Versátil

• Construido En Acero Inoxidable

• Canastilla En Acero Niquelado

• Perilla Heavy Duty

• Práctico Tamaño

ESTP-M6G

EGP-1Q FPS-1QGS

EPS-1200GS

FRP-5G

COCCIÓN

Acero inoxidable

Acero inoxidable

Acero inoxidable

Acero inoxidable

Acero inoxidableAcero inoxidable

Perillas heavy 
duty

Perillas heavy 
duty

Perillas heavy 
duty

Perillas zamak

Perillas zamak

Gas LP y gas 
natura

Gas LP y gas 
natura

Gas LP y gas 
natura

Gas LP y gas 
natura

Gas LP y gas 
natura

Sistema de 
seguridad

Gas LP y gas 
natura

Parrillas de
acero

Parrillas de
acero

Freidora a Gas 20G
• Mayor Volumen Y Potencia

• Construido En Acero Inoxidable

• Quemadores De Hierro Vaciado

• Sistema De Seguridad

• Tubo De Purga

• Canastilla De Acero Niquelado

FRP-20G
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Horno Microondas MPK-1.2M

Horno Microondas MPK-1.2P

• Construcción robusta en acero inoxidable

• Capacidad para cocinar hasta por 60 minutos con 

sus 23 opciones de configuración rápida.

• 5 diferentes niveles de potencia

• 100 memorias ajustables de tiempo y potencia

• Panel de control digital.

• Construcción robusta en acero inoxidable      • 

Calienta hasta por 6 minutos seguidos con 5 

diferentes niveles de potencia.

• Capacidad para calentar hasta 6 minutos, lapsos de 

tiempo de 15, 30 y 60 segundos.

• Panel de control dial con perilla.

MPK-1.2M

MPK-1.2P

COCCIÓN

Horno Microondas MPK-0.9
• Construcción robusta en acero inoxidable que 

brinda una mayor resistencia ambiental y mejor 

limpieza.

• 4 niveles de potencia para obtener una mejor 

cocción y calentamiento de los alimentos.

• Teclado digital que ofrece una gran cantidad de 

opciones para operar el equipo.

MPK-0.9

Acero inoxidable Acero inoxidable

Acero inoxidable

Teclado digital Teclado digital

Teclado digital

4 niveles
de potencia

5 niveles
de potencia

5 niveles
de potencia
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Cobertura nacional en 
+60 centros de servicio

CDMX

BAJA 
CALIFORNIA 

SUR

NUEVO 
LEÓN

DURANGO

SONORA

JALISCO

CHIHUAHUA

ESTADO 
DE MÉXICO

GUANAJUATO

TABASCO

PUEBLA

Refacciones              Reparaciones          Servicio técnico
Protek 2025 Consulta tu CSA mas cercano con tu asesor de ventas.

COAHUILA

SAN LUIS 
POTOSÍ

COLIMA

QUERÉTARO SINALOA

TIJUANA

MORELOS

VERACRUZ AGUASCALIENTES

YUCATÁN

OAXACA

ZACATECAS




